

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Ogródku Jordanowskim w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 19.02.2024 r.

Pytanie nr 1. Proszę o informację, z którymi właścicielami sieci wymienionymi w pkt III ppkt 7 i 8 SWZ należy uzgadniać nadzory i odbiory.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istnieje kolizja nowego chodnika z istniejącą instalacją oświetleniową. W związku z powyższym należy uwzględnić w wycenie 3 odcinki o długości 4m; 3,2m; 3,2 m z rury osłonowej dwudzielnej fi75 AROT niebieski.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek M. 